32022年7月12日 星期二 E-mail:rbwztp@pdsxw.com综合编辑 彭雪姣 校对 海 飞

一流营商环境
白天到夜里，阴天间多云有分散性阵雨、雷阵雨，偏南风转东北

风3级左右，最高气温30℃，最低气温24℃

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国保险许可证》的公告
2022年 第20号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准变更营业地址，换发《中华人民共和国保险许可证》，发

证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

机构名称：中国太平洋人寿保险股份有限公司平顶山市新华支公司

机构编码：000015410402

许可证流水号：00059647

批准成立日期：2009年 8月 24日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司

授权的业务

机构住所：河南省平顶山市新华区建设路西段南建宏中

央花园二期 1号楼 5层 501铺

负责人：陈卓

联系方式：18637536598

邮编：467000

发证日期：2022年 7月 6日

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于换发《中华人民共和国保险许可证》的公告
2022年 第21号

以下机构经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准变更营业地址，换发《中华人民共和国保险许可证》，发

证机关：中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局。现予以公告。

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

机构名称：中国太平洋人寿保险股份有限公司叶县支公司

机构编码：000015410422

许可证流水号：00059646

批准成立日期：2009年 3月 11日

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上级公司

授权的业务

机构住所：河南省平顶山市叶县城关乡新湾李村广安路

东侧化工路北侧叶县鑫源商住小区 1号楼 304铺

负责人：李志强

联系方式：13949491429

邮编：467200

发证日期：2022年 7月 6日

本报讯 （记 者 张 永 军 魏 广

军）7 月 11 日，从市住建局传来消

息，《平顶山市购房补贴发放实施

细则》已出台，我市开始办理购房

补贴，办理窗口设在市行政审批服

务中心 3楼，申请时间截止到 12月

31日。

购房补贴以家庭为单位发放，

补贴金额为 10000 元或 3000 元。

购房补贴 10000 元发放对象为在

我市稳定就业的大专以上毕业生、

持有各类技能证书人员。无技能

证书人员购买市中心城区新建商

品住房的，每套住房发放购房补贴

3000 元。享受该购房补贴的对象

不得重复享受其他购房补贴政策。

补贴住房的范围是：在市中心

城区（新华区、卫东区、湛河区、市

城乡一体化示范区、高新区）范围

内新交易住房（含新建商品住房和

存量住房）。属问题楼盘项目销售

尾盘住房的，应由市问题楼盘处置

部门进行认定并出具证明。

申请购房补贴需提交的材料

为：在市中心城区稳定就业相关证

明（如社保缴存记录、劳动合同、单

位证明等）；学历、技能证明（大专

以上毕业生提供毕业证及学信网

学历认证报告，技能人员提供技能

证书）；《平顶山市购房补贴申请

表》（市房产事务服务中心网站下

载，网址 fczx.pds.gov.cn）；申请人

及共同申请人身份资料；购买存量

住房的，提供不动产权证及契税完

税证明；购房人银行账户。

需要注意的是，2022年 5月 27

日前已实际销售、因纳入问题楼盘

解决办证问题进行网签备案的住

房；2022 年 4 月 27 日至 2022 年 12

月 31日已网签备案，但在补贴时限

内网签备案注销的住房；通过继

承、赠与等方式获得的住房和直系

亲属之间交易的住房不享受购房

补贴。

12月 31日截止

我市购房补贴开始办理

7 月 11 日，在宝丰县铁路地区铁

北社区火车头纪念馆，今年 71 岁的老

党员、铁路系统退休职工张长明向大

学生志愿者讲解以前的生产场景。

当天，参加“返家乡”活动的大学生

志愿者来到纪念馆参观学习，传承铁路

人不畏艰难险阻、勇往直前的大无畏精

神和“始终听党话、永远跟党走”的红色

基因。 本报记者 巫鹏 摄

传承铁路红色基因

7 月 11日，在汝州市小屯镇山王村

北荒坡羊场，几名工作人员在给羊羔打

防疫针。

“这批羊羔刚到一星期，打过疫苗

便可安心育肥了。”羊场主人王建勋站

在烈日下，自豪地介绍说，6月份他买回

来的羊羔现在已经长大了不少。

今年 44 岁的王建勋已有 11年的养

羊史。目前，羊场存栏 7000 余只育肥

羊，年均收入 100万元。

然而，王建勋却不是通过养羊捞到

人生的第一桶金。

养羊之前，王建勋开过摩托车配件

店，经营过客车，但都没赚到钱。

2008 年，小屯镇洗煤产业火爆，看

准商机的王建勋筹资购买了一辆货车，

开始从事煤炭运输。这一次，王建勋仅

用半年多时间就挣了 40多万元。

“6 个月零 17 天，我到现在还记得

当时跑车运煤的时间。”王建勋说，当时

他到陕西省最北边的榆林市运煤到小

屯镇，一趟运费加煤钱能挣上万元，少

时也有 6000元。

“那段日子我几乎都是在车上度过

的，虽然很累，但是也很开心。后来行

情有变，我果断退出运煤生意。”王建勋

说，随后他转战其他运输业务。

2010年，一次去南京跑运输时，他从

货车上摔了下来，无奈在家养伤近两年。

正是在养伤期间，一份承包荒山的

合同让王建勋走上了养羊之路。彼时，

政府鼓励承包荒山，而山王村有不少荒

山。在村“两委”干部的建议下，王建勋

承包了村里的荒山。

“2011 年 3 月 17 日，我与村里签订

了荒山承包协议。100 亩（1 亩≈666.67

平方米）荒山拿来干啥？我选择了种

树、养乌鸡。”王建勋说，“虽然乌鸡养成

了，但是乌鸡和鸡蛋却卖不出去。之

后，我开始养羊。”

之所以选择养羊，王建勋说是因为

他小时候帮家里放过羊，有一定经验。

从最初的 20多只羊到规模扩大到

1000只羊，王建勋只用了不到两年时间。

“数字上好听，但付出可不少，养羊

也是要技术的，我养羊只养育肥羊，买

羊羔、育肥、出售，我都下了大功夫学

习。”王建勋说。

正当王建勋计划进一步扩大养殖

规模时，羊价开始下滑。

“从 2014 年开始直到 2017 年下半

年，羊价一直低位运行，很多养殖户都

转行了，但我坚持了下来。2020 年，我

养了 6000 多只羊，挣了百万元。”王建

勋说，猪羊养殖都有周期，你坚持下来

就能赶上行情。

自此，不少养羊户慕名前来向王建

勋取经。“这些年，宝丰、石龙、鲁山等地

的不少养羊户都来找我学习，我带起的

育肥羊养殖规模约有 15 万只。”王建勋

说，这让他感到很幸福——把自己养羊

的技术和经验传授给有需要的人。

王建勋在距山王村不到 5 公里的

李珍庄村还有一个羊场，而与之相邻的

羊场是登封人贺杰开的。“我早先在南

方工作，3年前退休回家后闲不住，打听

到王建勋在这养羊后，从登封来到汝州

跟着他一起养羊。”贺杰说。

今年 6月 21日，作为河南育肥羊规

模养殖技术带头人、汝州市宇浩养殖专

业合作社法人代表，王建勋与汝州市陵

头镇白沙沟乡村振兴经济带联合党总

支签订了育肥羊服务协议：3年时间把

育肥羊养殖规模在陵头镇扩大到年出

栏 10000只。 （本报记者 魏森元）

——王建勋的“逐梦”之旅

养羊带富一方乡邻

本报讯 （记 者 田 秀 忠 实 习

生 刘 梓 萌）7 月 11 日召开的 2022

年全市中招录取工作会议传来消

息，今年我市部分高中录取分数

线揭晓。

提前批：市一中强基计划实验

班 553分，珍珠班 551分；市一高英

才班 525.5分，创新实验班 522 分；

市实验高中院士班 506.5分。

正录生：市一中 531.5 分，市一

高 498.5 分，市实验高中 483.5 分，

叶县高中 492.5 分，宝丰一高 506

分 ，郏 县 一 高 455 分 ，鲁 山 一 高

509.5分，舞钢一高 483.5分。

我市普通高中录取工作坚持

学生自愿、综合评价、公开透明、择

优录取的原则，依据学生学业考试

成绩和综合素质评定结果，按照志

愿批次依次录取。统招生的录取

按照报考志愿和中招成绩从高到

低依次录取。今年，我市部分省、

市级示范性高中招收分配生数量

不低于正录生计划的 55%。招收

分配生的高中学校根据分配给各

初中学校的名额，对于第一志愿报

考本校且具有分配生资格的学生，

按成绩高低择优录取。各高中学

校分配生录取最低分数线由所在

地教育主管部门自定。市直及石

龙区考区统招一批次正录投档线

为 480分，统招二批次正录投档线

为 360分。

我市部分高中录取分数线揭晓

本报讯 （记者张鸿雨）7 月 11 日上

午，在郏县堂街镇临沣寨村，水鸟不时掠

过临沣河，岸边各色鲜花怒放。这表明

郏县水系连通及农村水系综合整治建设

项目初见成效。

该项目涉及堂街镇、姚庄回族乡、

李口镇 3 个乡镇 29 个建制村 56 个自然

村，全长 77.96 公里，流域面积 93 平方

公里。

近年来，郏县牢固树立“绿水青山就

是金山银山”理念，坚持以农村为主体、

河流为脉络、村庄为节点、问题为导向，

结合农村人居环境整治、“五星”支部创

建、河道实际地形及沿线产业文化，因地

制宜、因势利导，对水系承担的水安全、

水资源、水环境、水生态、水景观等水功

能进行融合，通过岸上、岸下共建、共治、

共享等系统思维和多种措施，优化生态、

生活、生产空间格局，着力推动经济发

展、乡村振兴。

此外，该县通过河道清障、岸坡整

治、生态修复等措施，提升农村水安全保

障；通过建设“河湖通、流水清、沿岸美”

的全域农村生态水系，建成望得见山、看

得见水、记得住乡愁的农村水系新风貌。

郏县综合整治
农村水系

本报讯 （记者高轶鹏）7 月 11

日一大早，高新区电气装备产业园

区主任李凯就来到河南神马氯碱

发展有限公司，查看疫情防控措施

落实情况，督促企业做好疫情防控

与闭环生产管理预案，确保企业安

全生产。

产业园区既是市场主体开展

经营工作的主要阵地，也是基层疫

情防控的重点区域。7 月 11日，在

高新区各个产业园区，工作人员坚

决落实“疫情要防住、经济要稳住、

发展要安全”的工作要求，织密疫

情防控网，促进市场主体活力加速

释放。

创新创业服务园区主任带领

驻企联络员下沉企业，叮嘱企业

强化疫情防控应急预案，提前谋

划储备防疫物资和生产原材料，

统筹技术工人后备力量，重点检

查企业疫情常态化措施是否执行

到位、物资是否储备到位、人员是

否管理到位、外来车辆是否报备

到位，以疫情的规范管理换来生

产的有序开展。

皇台产业园区及时建立入驻

单位的疫情防控工作群，动态掌握

驻园单位员工信息台账、外地人员

来访台账、员工往返风险地区台

账。针对园区内大中型企业较多

的现状，园区根据企业上下班时

间，合理设置核酸检测点，督促相

关人员应检尽检。

临港物流产业园区建立工作

专班，重点做好供应链畅通的服务

保障，督促企业做好车辆及司乘人

员闭环管理，安排专人对运输车

辆、车辆停留位置进行环境消杀。

强化应急预案 落实防疫措施

高新区织密产业园区疫情防控网

本报讯 （记者朱江淼）“没想到这

么快，原来差不多得等两个月，现在 10

天就拿到医疗机构执业许可证了。”7

月 11 日上午，在卫东区政务服务大厅

卫健委服务窗口，正在递交放射证材

料的李小娟说。

李小娟和丈夫都是医学专业毕

业。本月初，李小娟在卫东区申请开

办口腔门诊部，在网上申请、填报资料

后，很快就拿到了医疗机构执业许可

证。“工作人员的服务态度也很好，办

证的过程感觉特别舒心。”李小娟满意

地说。

近年来，该区卫健委坚持“以人民

健康”为中心，树牢群众至上、企业至

上意识，深化“放管服”改革，持续优化

营商环境，不断提升为民服务效能和

水平。

该区卫健委全面梳理行政审批服

务事项，健全完善政务服务事项清单，

公示申请条件、事项依据、申请材料清

单和申请流程等信息；提升政务服务

标准化、智能化、便利化水平，依托“互

联网+政务服务”实现网上审批，切实

方便企业和办事群众。“目前，卫健委

医疗机构执业登记、医师注册、护士注

册等 119项政务服务事项实现‘一网通

办’。”该区卫健委主任贾若愚说。

此外，该区卫健委想方设法缩短

办理时限，提高服务效率，对二级及以

下医疗机构的设置审批与执业登记实

行“两证合一”，进一步简化医疗机构

的审批流程；取消不必要证明等相关

材料，精简材料清单；实行公共场所卫

生许可“告知承诺制”，申请人签订承

诺书即可办理卫生许可证。

卫东区卫健委 119项政务服务“一网通办”

●7 月 2 日，从市文明办传来

消息，为进一步丰富农村未成年人

暑期文化生活，搭建大学生社会实

践平台，市文明办联合市教体局、

市文联开展“快乐成长”乡村学校

少年宫文艺志愿服务暑期特别行

动。 （曹晓雨）

● 7 月 2 日至 3 日，湛河区司

法局与区人社局联合，在轻工路街

道湛南社区举办全区社区矫正对

象职业技能培训班，48 名社区矫

正对象参加培训。 （孙聪利）

本报讯 （记者高轶鹏）7月 7日下

午，高新区财政局联合中原银行和中

国建设银行到辖区企业举办助企纾困

政银企对接会。河南神马尼龙化工有

限责任公司财务部部长高宏歌高兴地

说：“区里开展的政银企对接活动非常

好，让我们了解金融产品的同时，也打

开了经营思路。”

今年以来，高新区积极开展政银企

对接活动，搭建政银企对接交流平台，

打通信息壁垒，为企业发展注入活力。

上半年，该区已累计帮助50余家企业获

得贷款超过5.8亿元。

该区将“能力作风建设年”“万人

助万企”活动与当前各项重点工作相

结合，从解决企业痛点、难点问题出

发，坚持把金融服务实体经济发展作

为出发点和落脚点，精心谋划政银企

对接活动，每季度举办一次大型政银

企对接会。已举办的一季度重点项目

融资路演暨政银企对接签约会和二季

度举办的线上政银企对接会，每场都

有 30多家企业参与。

为深入落实我市常态化政银企对

接活动，扩大融资服务覆盖面，提升企

业信贷可得性和便利度，该区采用“线

上+线下”对接模式，线上政银企对接

活动邀请 6家银行利用腾讯会议为企

业在线解答疫情期间最新助企纾困金

融政策；线下持续开展“送‘贷’上门政

银企对接活动”，主动邀请银行走进园

区、深入企业，送“贷”上门、送政策上

门。同时建立企业融资需求台账和对

接进度表，由专人负责进行跟踪服务，

在银行与企业间搭建起“开放、快捷、

方便”的信息渠道。

金融赋能 纾困解难

高新区上半年助企获贷超5.8亿元

温馨提示